

Lucrari de reparatie a incaperii
in s. Dimitrovca, r-ul Cimisia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4.7.1

Valoarea de deviz 310 163,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	14,300 14,300	57,200 57,200
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc. (Демонтаж двух сцен)	m2	12,3200	15,650 14,300	192,808 176,176
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	100,2000	21,500 19,500	2 154,300 1 953,900
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Демонтаж перегородки)	m3	1,1000	261,150 256,750	287,265 282,425
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc (Демонтаж деревянных панелей со стен)	m2	60,0000	61,100 61,100	3 666,000 3 666,000
6	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc	2,0000	59,800 59,800	119,600 119,600
7	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu	m	16,0000	3,900 3,900	62,400 62,400
8	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton	buc	2,0000	13,000 13,000	26,000 26,000

1	2	3	4	5	6	7
		simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat				
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	1,2000	81,250 81,250	97,500 97,500
10	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	1,2000	72,150 72,150	86,580 86,580
11	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	1,2000	58,300 0,000	69,960 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 819,613
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				6 819,613 6 527,781
		2. Pardoseli				
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Сетка BP)	kg	200,4000	19,380 1,950	3 883,746 390,780
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	100,2000	87,630 45,500	8 780,526 4 559,100
14	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T - se adauga K=4 K=4,0000	m2	100,2000	58,930 31,200	5 904,786 3 126,240
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2	100,2000	306,730 71,500	30 734,311 7 164,300
16	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	55,6200	56,315 39,000	3 132,231 2 169,180

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			52 435,600
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				52 435,600 17 409,600
		3. Pereti				
17	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (на стены) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	161,7000	296,315 131,300	47 914,095 21 231,210
18	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat 50mm (Утепление откосов) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	16,6800	296,013 111,670	4 937,502 1 862,653
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (На откосы) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	16,6800	544,966 244,881	9 090,032 4 084,613
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	178,3800	5,550 1,950	990,009 347,841
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	178,3800	42,114 35,750	7 512,368 6 377,085
22	CK18C aplicativ	Montarea coltarelor la din aluminiu.	m	54,0000	26,075 16,900	1 408,050 912,600
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	178,3800	5,550 1,950	990,009 347,841
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	178,3800	54,180 35,750	9 664,629 6 377,085
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0,40) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	10,7000	183,690 23,400	1 965,483 250,380

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			84 472,177
		Total Pereti Inclusiv salariu				84 472,177 41 791,308
		4. Tavan				
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	100,2000	282,872 124,150	28 343,821 12 439,830
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	100,2000	5,550 1,950	556,110 195,390
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	100,2000	42,114 35,750	4 219,863 3 582,150
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	100,2000	5,550 1,950	556,110 195,390
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,2000	54,180 35,750	5 428,836 3 582,150
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Baghete la tavan)	m	53,9000	48,150 29,250	2 595,286 1 576,575
		<i>Total</i>	Lei			41 700,026
		Total Tavan Inclusiv salariu				41 700,026 21 571,485
		5. Electricitate				
32	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x1.5)	m	60,0000	38,130 9,100	2 287,800 546,000
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x2,5)	m	55,0000	44,250 9,100	2 433,750 500,500
34	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata	m	115,0000	41,254	4 744,254

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (GOFRA d=16 mm) Materiale marunte (sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500			32,500	3 737,500
35	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat (300x300) LED	buc	10,0000	485,120 71,500	4 851,200 715,000
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	102,545 20,150	307,635 60,450
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Duble)	buc	1,0000	122,945 20,150	122,945 20,150
38	RpEE15A	Montarea intrerupator (dublu)	buc	1,0000	102,325 42,250	102,325 42,250
39	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	1,0000	172,205 130,000	172,205 130,000
40	Pret de piata	Распред коробка	buc	1,0000	24,000 0,000	24,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			15 046,114
		Total Electricitate Inklusiv salariu				15 046,114 5 751,850

		Total	Lei	200 473,56
		Fondul social	24 %	22 332,49
		Transport	5 %	5 322,52
		Total		228 128,57
		Cheltuieli de regie	10 %	22 812,86
		Total		250 941,43
		Beneficiu de deviz	3 %	7 528,25
		Total		258 469,68

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			51 693,93
		Total deviz:				310 163,61
		Inclusiv salariu				93 052,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a incaperii
in s. Dimitrovca, r-ul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4.7.1

Valoarea de deviz 310 163,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4.7.1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,5550	65,00	36,075
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	125,3610	65,00	8 148,465
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0100	65,00	325,650
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	65,00	19,500
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	130,7910	65,00	8 501,415
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	100,2000	65,00	6 513,000
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,3852	65,00	1 065,038
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	21,5600	65,00	1 401,400
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	23,6856	65,00	1 539,564
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,1700	65,00	5 861,050
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	169,9338	65,00	11 045,697
13.	7422010060100	Timplar	h-om	45,2360	65,00	2 940,340
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3320	65,00	86,580
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,8232	65,00	5 448,508
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,3706	65,00	2 234,089
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	580,8562	65,00	37 755,653
		Total manopera				93 052,04

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	20 000,00	30,000
2.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	95,00	1,900
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	65,00	0,260
4.	1111000100020	Întreruptor	buc	1,0000	55,00	55,000
5.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	45,00	0,900
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1150	350,00	40,250
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,0251	350,00	2 458,785
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,9540	15,00	209,310
9.	2010237318750	Distantieri	buc	60,1200	1,50	90,180
10.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	5,00	140,000
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	520,9594	2,50	1 302,398
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,000
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	83,5740	22,00	1 838,628

14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	111,4320	36,00	4 011,552
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,0664	28,00	701,858
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,3848	45,00	152,316
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	103,2915	5,50	568,104
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	8,1362	45,00	366,129
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,1216	15,00	346,824
20.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	67,6962	30,00	2 030,886
21.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	67,3872	4,00	269,549
22.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	67,3872	4,20	283,026
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	1,50	3,000
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	218,2188	1,50	327,328
25.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	56,7324	12,00	680,789
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	101,7030	15,00	1 525,545
27.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	10,9140	155,00	1 691,670
28.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	123,7687	5,50	680,728
29.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	18,0261	115,00	2 073,001
30.	2523116716345	Covor PVC	m2	106,7882	180,00	19 221,876
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	708,9181	1,50	1 063,377
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,5315	14,00	259,441
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 223,4740	2,00	4 446,948
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,3848	4,00	393,539
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	293,8741	6,00	1 763,245
36.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	23,0000	5,00	115,000
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	300,7969	55,00	16 543,830
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,5110	0,00	0,000
39.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,9971	5,00	14,985
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	139,2900	6,00	835,740
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0020	15,00	15,030
42.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,000
43.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	282,6864	20,00	5 653,728
44.	2710703520285	Profil de suport	m	663,7679	27,00	17 921,733
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0040	15,00	30,060
46.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	56,7000	5,50	311,850
47.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	65,00	198,900
48.	2746167335100-2	Priza dubla	buc	1,0200	85,00	86,700
49.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	57,5000	25,00	1 437,500
50.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	5,00	20,000
51.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	28,7500	5,00	143,750
52.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	18,1125	15,00	271,688
53.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	57,6730	12,00	692,076
54.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	70,4063	5,50	387,235
55.	2873122004100	Plase sudate	kg	202,4040	16,50	3 339,666
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	367,6560	0,50	183,828
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 262,9960	0,50	2 631,499
58.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	1,50	30,000
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,0000	0,50	4,000
60.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas	buc	2,0000	0,50	1,000

		L 4 x 20 mm, alama				
61.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	101,0808	1,50	151,621
62.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	18,1125	3,00	54,338
63.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,0000	400,00	4 000,000
64.	3130134817404-1	Cablu de energie 3x1.5	m	61,2000	14,00	856,800
65.	3130134817404-2	Cablu de energie 3x2.5	m	56,1000	20,00	1 122,000
66.	3332	Распред коробка	buc	1,0000	24,00	24,000
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6221	20,00	52,442
68.	4100126202818	Apa	m3	5,7902	20,00	115,804
69.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0200	125,00	2,500
70.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	15,00	1,545
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,8580	6,00	167,148
		Total materiale de construcții				106 450,35

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	15,00	5,100
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8746	25,00	21,865
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,0080	25,00	100,200
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1202	150,00	18,030
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3836	35,00	13,426
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,3507	15,00	140,260
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3002	45,00	13,509
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8036	65,00	117,234
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,7370	32,00	471,584
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1272	550,00	69,960
		Total utilaje de construcții				971,17

Total	Lei	200 473,56
Fondul social	24 %	22 332,49
Transport	5 %	5 322,52
Total		228 128,57
Cheltuieli de regie	10 %	22 812,86
Total		250 941,43
Beneficiu de deviz	3 %	7 528,25
Total		258 469,68
TVA	20 %	51 693,93

Total deviz:

310 163,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperii in s.
Dimitrovca, r-ul Cimisia****Investitor Primaria or. Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,300 14,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc. (Демонтаж двух сцен)	m2			15,650 14,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	65,00	7,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	65,00	7,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			21,500 19,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	65,00	9,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Демонтаж перегородки)	m3			261,150 256,750
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	65,00	227,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc (Демонтаж деревянных панелей со стен)	m2			61,100 61,100
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	65,00	30,55
6	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc			59,800 59,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	65,00	59,80
7	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu	m			3,900 3,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
8	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,000 13,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	65,00	1,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			81,250 81,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	65,00	16,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	65,00	65,00
10	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t			72,150 72,150
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15

1	2	3	4	5	6	7
11	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			58,300 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		2. Pardoseli				
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Сетка BP)	kg			19,380 1,950
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	65,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,33
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,09
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,630 45,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
14	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T - se adauga K=4 K=4,0000	m2			58,930 31,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,00	17,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,39
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2			306,730 71,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	65,00	65,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	180,00	191,84
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	45,00	1,37
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	30,00	18,27
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	45,00	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,00	1,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
16	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			56,315 39,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	65,00	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,00	12,24
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	45,00	0,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	30,00	3,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		3. Pereti				
17	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (на стены) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			296,315 131,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0200	65,00	131,30
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	55,00	60,36
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	20,00	19,22
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	27,00	62,08
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,4440	1,50	3,68
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	1,50	1,19
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	5,50	1,56
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	28,00	2,56
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	2,50	4,31
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,50	8,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	32,00	1,52
18	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat 50mm (Утепление откосов) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			296,013 111,670
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	65,00	92,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	65,00	19,37
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,00	16,16
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,20	16,97
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	115,00	124,28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,00	15,55
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	35,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	45,00	0,81
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (На откосы) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			544,966 244,881
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	65,00	244,88
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	20,00	41,71
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	27,00	113,97
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,50	23,22
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,50	6,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,50	1,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,50	9,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,50	11,38
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,50	26,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	32,00	4,41
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,550 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,114 35,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
22	CK18C aplicativ	Montarea coltarelor la din aluminiu.	m			26,075
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0,40) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			183,690
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	65,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	155,00	158,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		4. Tavan				
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			282,872
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	27,00	59,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,50	1,14
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,50	1,50
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,50	4,15
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	32,00	1,52
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2			42,114
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,180 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Baghete la tavan)	m			48,150 29,250
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	4,00	6,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	12,00	12,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		5. Electricitate				
32	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x1.5)	m			38,130 9,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404-1	Cablu de energie 3x1.5	m	1,0200	14,00	14,28
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x2,5)	m			44,250 9,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404-2	Cablu de energie 3x2.5	m	1,0200	20,00	20,40
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	5,00	1,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
34	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (GOFRA d=16 mm) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m			41,254 32,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	65,00	32,50
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	5,50	5,92
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	3,00	0,47
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	15,00	2,36
35	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat (300x300) LED	buc			485,120 71,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,50	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			102,545 20,150
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Duble)	buc			122,945 20,150
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100-2	Priza dubla	buc	1,0200	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
38	RpEE15A	Montarea intrerupator (dublu)	buc			102,325 42,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	55,00	55,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
39	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			172,205 130,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	20 000,00	30,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	95,00	1,90
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	65,00	0,26
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	45,00	0,90
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0200	125,00	2,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	15,00	1,54
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	15,00	5,10
40	Pret de piata	Распред коробка	buc			24,000 0,000
	3332	Распред коробка	buc	1,0000	24,00	24,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.